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W czwartek (19 maja) Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  wręczył nagrody „Pióro Businessu”.

Nagrody są wyrazem uznania dla przedsiębiorców za znaczące osiągnięcia w działalności gospodarczej,

inwencję, działania na rzecz jakości produkcji, za umiejętność dzielenia się sukcesami z otoczeniem,

oraz rzetelność i uczciwość w biznesie. Nagrody przyznawane są przez  Stowarzyszenie Małych i

Średnich Przedsiębiorstw "Krak - Business"

„Jesteśmy przyzwyczajeni do tego, że mówiąc o rozwoju gospodarczym naszego miasta

myślimy o wielkich korporacjach czy o dużych inwestorach. Tymczasem, jeśli patrzymy na

geografię rozwoju Krakowa, widzimy, że motorem tego rozwoju są małe i średnie

przedsiębiorstwa. Kraków rozwija się dobrze i chciałem Państwu za to serdecznie podziękować”

– mówił podczas wręczenia nagród Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

„Pióro Businessu” przyznawane jest  firmom, które działają w sektorze mikro, małych i średnich

przedsiębiorstw. Laureatami tegorocznej edycji nagrody zostali: Spółdzielnia Pracy Metalowców

„Przyszłość”, Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe „Juka” S.J Józef Pawłowski, Elżbieta

Pawłowska, Firma Mk - Nieruchomości Maciej Krakowiak, Agencja Generalna UNIQA TU SA. i

UNIQA TU na Życie S.A  w Krakowie.

Spółdzielnia Pracy Metalowców „Przyszłość”  otrzymała statuetkę za mistrzostwo w produkcji

kłódek i zamków. Firma istnieje na rynku od 1950 r. i jest jedną z największych tego typu w

Polsce południowej.

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe „Juka” S.J Józef Pawłowski, Elżbieta Pawłowska,

odebrało nagrodę za innowacyjną technologię oraz działalność prospołeczną.

Firma działa od 20 lat i specjalizuje się w produkcji profesjonalnych urządzeń chłodniczych,

gastronomicznych, oraz urządzeń do krioterapii. Wyposaża restauracje, zakłady

gastronomiczne, cukiernie, hotele, sklepy i magazyny spożywcze.

Jednym z ważniejszych osiągnięć firmy jest zaprojektowanie i skonstruowanie urządzenia

służącego do przeprowadzania zabiegów krioterapii ogólnoustrojowej tzw. Komory

kriogenicznej, pozwalającej uzyskać temperaturę zabiegu do -160 C. Używane są one całej

Polsce, a coraz częściej także na świecie, min. We Francji, we Włoszech, w Niemczech, na

Ukrainie, w Rosji, w Australii.

Firmę  Mk - Nieruchomości Maciej Krakowiak nagrodzono za działalność zawodową na rynku

nieruchomości. Firma działa od 20 lat, zajmuje się  zarządzaniem, administrowaniem

nieruchomościami  (mieszkalnymi i komercyjnymi), pośrednictwem, rzeczoznawstwem 

majątkowym oraz doradztwem technicznym z zakresu budownictwa.

Agencja Generalna UNIQA TU SA. i UNIQA TU na Życie S.A  w Krakowie, Agent Ubezpieczeniowy

Andrzej Kędzierski, otrzymał statuetkę za 15-letnią działalność na rynku ubezpieczeń, która

pozwoliła na stworzenie pierwszej w Małopolsce Agencji Generalnej Towarzystwa ubezpieczeń

UNIQA S. A. Specjalnością są wysokiej jakości innowacyjne produkty dla klientów

indywidualnych oraz dla małych i średnich firm. (KS)
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